
U C H W A Ł A   Nr XIV/90/12 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

                                  z dnia    01 lutego  2012r.                                  
 

 

 
 w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Wąsosza na 2012r. 
 
 
 
 
 
                         Na podstawie art. 22 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym(T.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591  z 
późn.zm.) w związku z § 21ust. 1 Statutu Gminy Wąsosz- uchwała 
NrXVIII/90/04 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 11 marca 2004r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 105 poz.1862 z dnia 07 
czerwca 2004r. ) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje : 
 
                      
                                                    § 1 
Uchwala plan pracy Rady Miejskiej Wąsosza na 2012r. stanowiący 
załącznik  do niniejszej uchwały. 
 
 
                                                     § 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

Plan pracy  Rady Miejskiej Wąsosza na 2012 rok. 

 

Miesiąc Tematyka posiedzeń Rady Osoby 
zaproszone 

   

Luty Informacja z działalności Komisji ds. 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii za 2011r. oraz 
przedstawienie programu na 2012r 

Przew. Kom. 
oraz  
M.Michta –
sekretarz Gminy 

Marzec Informacja z działalności SZBWiK i 
SZBGKiM 
 

Kierownicy 
zakładów 
 

Kwiecieo  
Stan dróg i planowane remonty w 
Gminie Wąsosz. 

Zarząd Dróg w 
Górze,  
Zarząd Dróg 
Krajowych i 
Autostrad w 
Wołowie 

Maj Realizacja przyjętej strategii Integracji i 
Rozwiązywania Problemów Społecznych 
gminy Wąsosz na lata 2011-2020 

Kierownik OPS, 
 

Czerwiec Rozpatrzenie wykonania budżetu i 
sprawozdania finansowego za 2011r. 
Udzielenie absolutorium Burmistrzowi 
Wąsosza. Przedstawienie sprawozdania 
finansowego z działalności ZPK za 2011r. 

 
-------------------- 

Lipiec ------------------------------------------------- ------------------- 

Sierpieo Informacja  o oświacie w gminie Wąsosz.  

Wrzesieo Informacja z wykonania budżetu Gminy 
Wąsosz za I półrocze 2011r. 

----------------------- 

Październik Informacja z działalności Ochotniczych 
Straży Pożarnych za okres I-X - 2012 

MG Komendant 
OSP 

Listopad Uchwalenie podatków i opłat lokalnych 
na 2013r 

---------------------- 

Grudzieo Uchwalenie budżetu Gminy Wąsosz na 
2013r. 

---------------------- 

 

 

 


